
Data: 26/05/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
SANTA CASA MUNICIPAL

Número: 000005 Data: 04/05/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000004
Comissão Licitação: 2020 - Comissão Permanente de LicitaçãoTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Serviços de Terceiros.

Fornecedor: CLINICA MEDICA BARRIOS & JESUS LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Prestação de serviços de 
responsabilidade técnica no setor de 
radiologia, conforme resolução RDC nº 
330, de dezembro de 2019, para atender a 
demanda da Santa Casa Municipal de 
Saúde de Pimenta-MG.

12.0000 4.800.0000 57.600.0000 26/05/2021

Total do Fornecedor  CLINICA MEDICA BARRIOS & JESUS LTDA - ME 57.600.0000

TOTAL DO PROCESSO  000005 / 2021 57.600.0000

------------------------------    ------------------------------

LIGIA BERALDO DE OLIVEIRA COST       POLLYANNA ALVES SALGADO    
   DIRETORA ADMINISTRATIVA                 ESCRITURARIO         

T O T A L    G E R A L 57.600.0000


